Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО ДГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

Об утверждении размеров государственной стипендии.

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки обучающихся федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский государственный
медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, на
основании решения Центральной стипендиальной комиссии (протокол №1 от 17.01.2023г.)
приказываю:

Установить с 01.01.2024г. следующие размеры государственной стипендии
аспирантам, обучающимся за счет средств бюджетных ассигнований федерального
бюджета:

Аспирантам - 9350 руб. 00коп.

31 января 2024г. N4-A

Махачкала

И.о. ректора А.Г. Гусейнов

01. о Л Л о м